Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.02.2024 № 476

г. Биробиджан

О внесении изменения в решение городской Думы от 25.11.2010 № 399 «Об

установлении размера социальной выплаты на оплату договоров найма

жилого помещения в жилищном фонде коммерческого использования,

расположенном на территории городского округа, заключаемых

руководителями и специалистами муниципальных учреждений городского

округа в социальной сфере на условиях возмездного пользования»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести в решение городской Думы от 25.11.2010 № 399 «Об

установлении размера социальной выплаты на оплату договоров найма

жилого помещения в жилищном фонде коммерческого использования,

расположенном на территории городского округа, заключаемых

руководителями и специалистами муниципальных учреждений городского

округа в социальной сфере на условиях возмездного пользования»

следующее изменение:

 1) в пункте 1 слова «в сумме 3500 рублей» заменить словами «в сумме

10000 рублей».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                         А.В. Болтов

Мэр города                  М.А. Семёнов

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ